
 

 

  

Wrocław, 06.08.2024 r. 
 
NFM/RKW/2024/439 
Znak: OZP.261.TP14.2024 
 
Wykonawcy 
Strona internetowa postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

noclegowych w hotelu o standardzie minimum czterogwiazdkowym w 
latach 2024/2025 na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda 
Lutosławskiego.” 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  
pn.: „Świadczenie usług noclegowych w hotelu o standardzie minimum 
czterogwiazdkowym w latach 2024/2025 na potrzeby Narodowego Forum Muzyki  
im. Witolda Lutosławskiego.” (oznaczenie sprawy OZP.261.TP14.2024) jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 

Presic Sp. z o.o. 
ul. Św. Mikołaja 67, 50-127 Wrocław 
NIP 525 286 01 53 
Kwota oferty: 407 030,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 
otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty, które otrzymały następującą liczbę 
punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ocena ofert w ramach 
kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja  Kryterium Cena (C) 
waga 100 pkt. 

1. 

Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok 215 

70-101 Szczecin 
NIP 851 315 16 13 

44,63 pkt. 44,63 pkt. 



 

 

2. 

Presic Sp. z o.o. 
ul. Św. Mikołaja 67, 50-127 

Wrocław 
NIP 525 286 01 53 

100,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 


